ANO V - EDIÇÃO MLXXVIII - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 8 DE OUTUBRO DE 2025 41

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

l'I.IUI

til ·;,, PALHEIRA,
\~) ~~PI~~

PORTARIA N' 26312025

P,..;• Ní IJn,322,Centm
CEP: 6492S.000,P.im.h do PIMI-PI
(ljpJ: 06.s"-ln/0001-46

Palmeira do Piauí-PI, de 04 agosto de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho, no
uso de suas atribuições tegais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor(a) TAINE DANIELA CARDOSO LEAL portador (a) do
CPF 059. 768.031 -05 no cargo de mediador de aprendizagem 40 horas.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diilrio Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 04 de agosto de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/t--· i.l LL f lL

PORTARIA Nº 264/2025

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeito Municipal

Pnça Né ~32.2,Centro
CEP: 649Z5-000,P.tmeb do Pi.ui,- PI
CNPJ~06.5S4.3n/0001-46

Pa lmeira do Piaul-P I, de 04 de agosto de 202!:

O Excelentfsslmo Senhor Prefeito Municipal de Palm,
do Piauí, Senhor Huguemar Rosa l Lustosa Filho.
uso de suas atribuições legais.

Art. 1° NOMEAR o (a) Senhor (a) DANIELA SANTOS SOARES, portador (a) do CF
061.281. 723-77 no cargo de med iador de aprendizagem 40 horas.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no :
do Diá rio Oficia l das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 04 de agosto de 2025.

CERTIFIQU E-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

//r. 12.I ÍL- ílL
Huguemar Rosal Lustosa Filho

P refeito Muflic ipal

- ID: 20.E B09EZC 4
IUUI

~ ~- PALMEIRA,
\~) º-º Pl~.I.

Pf N.filux,lll,Cutf'O
CEP: 61.925-000,Pllll'Mlra do PIMi-PI
CNPJ:06.554.372/0001-46

PORTAR IA Nº 265/2025 Palmeira do Pi;:iuí-PI , de 04 de agosto de 2025

O E1:ce lenlíssimo Senhor Prefeíto Municipal de Palmeira
do Piev l, Senhor Huguemar Rosal Lustosa FIiho , no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE,

Art. 1° NOMEAR o (a) Senhor (a) DIANA DE JESUS CARVALHO, portador (a) do CPF
852.695. 733-34 no cargo de mediador de a prendizagem 40 horas.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - Pl, 04 de agosto de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ir-· LI i.L /li
Huguemar Rosal Lustosa FIiho

Prefeito Murtlcipaf

TODAS AS PUBLICAÇÕES SÃO ASSINADAS E CERTIFICADAS
DIGITALMENTE POR AUTORIDADE.

CERTIFICADORA CREDENCIADA NO ÂMBITO DA INFRA-ESTRUTURA DE
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL.

CP
Brasi

DIÁRIO OFICIAL
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL
DOS MUNICÍPIOS PIAUIENSES